

**Årsredovisning**  
för  
**Runmalmconsult Aktiebolag**  
556993-8839

Räkenskapsåret  
2024-12-01 - 2025-11-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Runmalmconsult Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv 23/3-2026



Niclas Runmalm

**Årsredovisning**  
för  
**Runmalmconsult Aktiebolag**  
556993-8839

Räkenskapsåret  
2024-12-01 - 2025-11-30

Styrelsen för Runmalmconsult Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation och utbildning inom ytbehandlingsindustrin.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	357	504	176	75
Resultat efter finansiella poster	131	182	18	4
Soliditet (%)	81,3	45,1	76,9	76,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 29% vilket beror på en minskad efterfrågan av våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	131 883	144 394	326 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 394	-144 394	0
Årets resultat			103 833	103 833
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>276 277</b>	<b>103 833</b>	<b>430 110</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 277
årets vinst	103 833
	<b>380 110</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	380 110
	<b>380 110</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-12-01  
-2025-11-30

2023-12-01  
-2024-11-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

357 147

504 418

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**357 147**

**504 418**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-161 060

-267 760

Övriga externa kostnader

-66 690

-56 024

**Summa rörelsekostnader**

**-227 750**

**-323 784**

**Rörelseresultat**

**129 397**

**180 634**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 242

1 047

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

0

**Summa finansiella poster**

**1 240**

**1 047**

**Resultat efter finansiella poster**

**130 637**

**181 681**

**Resultat före skatt**

**130 637**

**181 681**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-26 804

-37 288

**Årets resultat**

**103 833**

**144 394**

## Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

25 000

234 750

Fordringar hos koncernföretag

200 000

170 000

Övriga fordringar

0

9 225

**Summa kortfristiga fordringar**

**225 000**

**413 975**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

303 971

309 596

**Summa kassa och bank**

**303 971**

**309 596**

**Summa omsättningstillgångar**

**528 971**

**723 571**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**528 971**

**723 571**

## Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 277

131 883

Årets resultat

103 833

144 394

**Summa fritt eget kapital**

**380 110**

**276 277**

**Summa eget kapital**

**430 110**

**326 277**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

24 000

306 250

Skatteskulder

14 526

0

Övriga skulder

32 836

54 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 499

36 540

**Summa kortfristiga skulder**

**98 861**

**397 294**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**528 971**

**723 571**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Linehold Group AB, org.nr 559244-3278, med säte i Kungälv. Enligt reglerna i ÄRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades *23/3-2026*

Kungälv *23/3-2026*  
  
Niclas Runmalm

Min revisionsberättelse har lämnats *23/3-2026*

  
Kristoffer Nilsson  
Auktoriserad revisor
